
 

 

 

UCHWAŁA NR  III/ 12 /2014 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 19  grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: stanowiska odnośnie przedsięwzięcia p.n. „Adaptacja części istniejącego budynku 

magazynowego na cele zakładu recyklingu odpadów tworzyw sztucznych i gumy, metodą 

pirolizy niskotemperaturowej na terenie istniejącego Zakładu Seewax Sp. z o.o. oddział 

Spółki przy ul. Ogrodniczej 5a w Sulejówku na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 75/2 

obr. 59”.   

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1
) uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Po wnikliwej analizie Rada Miasta Sulejówek podziela obawy mieszkańców 

dotyczące zachowania przyjaznego dla środowiska  i bezpiecznego dla zdrowia mieszkańców 

charakteru miasta w związku z  realizacją przedsięwzięcia mogącego znacząco oddziaływać 

na otoczenie p.n. „Adaptacja części istniejącego budynku magazynowego na cele zakładu 

recyklingu odpadów tworzyw sztucznych i gumy, metodą pirolizy niskotemperaturowej na 

terenie istniejącego Zakładu Seewax Sp. z o.o. oddział Spółki przy ul. Ogrodniczej 5a w 

Sulejówku na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 75/2 obr. 59”.   

2. Rada Miasta Sulejówek jest przeciwna realizacji i eksploatacji - wbrew woli 

mieszkańców Sulejówka - przedsięwzięcia, które może stwarzać zagrożenia dla zdrowia ludzi 

i skażenia środowiska, zwłaszcza, że w bliskim sąsiedztwie planowanej inwestycji znajdują 

się obiekty użyteczności publicznej  takie jak przedszkola i szkoły. 

§ 2.  Uchwałę przekazuje się do:  Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Mińsku Mazowieckim i Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie oraz 

Burmistrza Miasta Sulejówek. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sulejówek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 

    Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

Daniel Dąbrowski 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2013 r, poz. 645, poz. 1318, 

z 2014 r., poz. 379, poz. 1072 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały  

 

w sprawie stanowiska odnośnie przedsięwzięcia p.n. „Adaptacja części istniejącego 

budynku magazynowego na cele zakładu recyklingu odpadów tworzyw sztucznych i 

gumy, metodą pirolizy niskotemperaturowej na terenie istniejącego Zakładu Seewax Sp. 

z o.o. oddział Spółki przy ul. Ogrodniczej 5a w Sulejówku na nieruchomości o numerze 

ewidencyjnym 75/2 obr. 59”.   

 

 

W związku z prowadzonym  przez Burmistrza Miasta Sulejówek postępowaniem 

administracyjnym w sprawie wydania decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych dla 

przedsięwzięcia p.n. „Adaptacja części istniejącego budynku magazynowego na cele zakładu 

recyklingu odpadów tworzyw sztucznych i gumy, metodą pirolizy niskotemperaturowej na 

terenie istniejącego Zakładu Seewax Sp. z o.o. oddział Spółki przy ul. Ogrodniczej 5a w 

Sulejówku na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 75/2 obr. 59”  Rada Miasta Sulejówek  

uznaje za celowe zajecie stanowiska w tej kwestii. 

 

 

 

 

 

 

 


